4¥ dobrydom

Elewacje

Podstawowe informacje

Bil
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku
Wymiary dziatki

117.27 m?
117.41 m?
148.97 m?
335.48 m?
9.50x21.20m
20°

5.05m

17.50 x 31.20 m

Opis projektu

Dom parterowy, niepodpiwniczony, przeznaczony dla 3-4-osobowej rodziny.
Wnetrze domu jest jasne i przytulne. Przestronny salon z kominkiem,
harmonijnie taczy sie z jadalnia, tworzac przytulna strefe wypoczynkowa.
Cennym elementem domu jest praktyczna kuchnia ze spizarnig. Wyraznie
wydzielona strefa nocna sktada sie z dwéch komfortowych pokoi oraz duzej
tazienki. Ogromnym atutem domu jest wygodna sypialnia, ktora dzieki
naroznym oknom jest optymalnie i ciekawie doswietlona. Uroku dodaje magia
tarasu, na ktorym mozna odnalez¢ spokéj po ciezkim dniu pracy, zaaranzow...
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Rzuty

Parter 117.27 m?

Wiatrolap
Sypialnia
tazienka
Kotlownia
Hol
Kuchnia
Spizarnia
Pokoj dzienny
tazienka
Korytarz
Sypialnia
Sypialnia
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11.41 m?
6.44 m?
6.78 m?
5.66 m?
8.14 m?
1.31 m?
33.17 m?
2.84 m?
10.56 m?
16.83 m?
11.42 m?



